关于全校教职工办理志愿者卡注册通知
接区教育通知，要求学校在职的每一位教职工办理和开通“莆田市志愿者卡”。具体通知如下：
一、已办卡者：请务必于本周之前激活到位。
1、网址：百度“莆田志愿服务网”—进入链接—点击“莆田志愿卡”或者直接输入:http://121.199.59.6:8280/pt-vpw/pub/login
（原始密码为身份证后七位，去掉最后一位），激活时修改信息所在社区：城厢区。
2、激活流程：

注：有35名教师已办卡未领取，待通知领取。
二、未办卡者
1、请各教研组组长到学校网址公告栏下载两份表格（附件1和附件2），汇总本组未办卡教师的信息，填写好表格。电子表格分别命名为：《**组附件1》、《**组附件2》，于6月28日前发送到学校团委会邮箱：ptwztwh@163.com，以便下周一及时汇总打印出来。
2、身份证复印件一张。复印件上写上：本复印件用于中国银行开立莆田市志愿者卡，并签名。
3、6月29日（周四）上午9：00，四楼教师吧。请未办卡教职工携带身份证复印件前来签名确认。

办公室、团委会
2017-6-26
image4.jpeg
RLEA  waen i h

./ BEASESEARBES () 7 DSR2k, BN
TR TR, SAETRORD 1 AEe

image5.jpeg
.
awe Tl
L]

S g

v o
s - —
1 i
|

¥4 g

image1.jpeg
2.WE" ST, RMHRR
TR, RER,

| WETERE S EERG

@ nae, semwm, SEEADYS, ROt 5 &

R BETSRY MESEEADS SRRTREST
ARSI 5 . BRI AN, ERaeR.

image2.jpeg

image3.jpeg
sl e el i

PR T L